
 
 

WORKO s.r.o. 
Adresa: Hať 301, 747 16, tel: +420 606 691 811 

IČ: 28642384, DIČ: CZ28642384 
 
orel@worko.cz  www.worko.cz 

Technický list 

 

Výrobek 

 

 

 

Vlastnosti 

 

Použití 

 

 

 

 

Barva 

Obsahuje 

 

Konzistence 

Vůně 

 

Pokyny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracováno dne 

 

Odrezovač s taninem 

 

Výrobek pasivuje korozi, vytváří ochrannou vrstvu na 

mechanicky opracovaném povrchu, připravuje povrch na 

aplikaci nátěrového sytému. 

 

Okamžitě použitelný. 

 

Výrobek umožňuje pronikání taninu až do mikropórů, kde 

převádí aktivní korozi na pasivní. Je vhodný jako 

konzervační přípravek na mechanicky opracovaný povrch. 

Vytváří ideální podklad pro nátěrové systémy. 

 

Hnědá. 

Tanin, líh denaturovaný. 

 

Kapalina.  

Charakteristická. 

 

Odrezovač s taninem se nanáší nástřikem, nátěrem nebo 

ponorem. Při použití na zkorodovaný povrch se nanáší 2 

aplikace, při použití na mechanicky ošetřený povrch 

postačuje 1 aplikace. Doba schnutí 1 aplikace je do 2,5 hod. 

Při aplikaci ponorem postačuje 3 minuty doba ponoru. Před 

následnou aplikací nátěrovými hmotami je povrch vhodné 

očistit tlakem vzduchu nebo mechanicky. Působení 

odrezovače se projeví vznikem modročerného zbarvení a to 

zvlášť na hladkých místech kovu. 

 

29. 6. 2015 

 

Uvedené informace vyplývají z našich vlastních zkušeností, výzkumu a testování a předpokládáme, že 

jsou spolehlivé a přesné. Přesto firma nemůže znát všechna použití a podmínky, za jakých bude 

výrobek aplikován a neposkytuje proto záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti 

výrobku pro určitá použití ani na postupy použití. Pro další informace nás kontaktujte. 


